temos condições de atender a todos os requisitos estabelecidos na Proposta a 
seguir.  

Manteremos o preço de nossa proposta válida por 60 (sessenta) dias.  

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO VALOR UN.

01 1 UN. SERVIÇO INSTALAÇÃO ELETRICA CONFORME DESCRITO EDITAL R$38.000,00

VALOR GLOBAL : R$38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAIS)

No preço ofertado estão incluídas todas as despesas que incidam ou venham a incidir tais como, fretes, 
impostos, taxas, encargos enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários ao cumprimento do objeto ora 
licitado.  

✓ Declaramos que compreendemos a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas